2009年度　美術出版カタログ　正誤表 /改定表　Vol.1
お手数でもカタログをご訂正下さるようお願いいたします。正誤表に関連の商品には卸価格表の品番の前に★印を付けてあります。
◎変更・訂正
掲載頁 商品 No. 商品名 ［誤］内容（下線部） ［正］変更・訂正内容 実施日
72 01-6340 ～ 6343 アートフレーム　各種 木材 MDF 材に木目塩ビフィルムラミネート 在庫限り
154 03-0012
ニッカー　ポスターカラー　11mL
　12 色セット
紙箱のデザイン変更
オリジナルの絵が描ける白無地スペースのあ
るタイプに変更。
在庫限り
※ニッカーポスターカラー、デザイナースカラー、アクリルガッシュの紙箱入り商品は、メーカー在庫限りでデザインが白無地の描画スペースのあるタイプに順次に変更になります。
173 03-5007 デザインセット用ケース　EZ バッグ　ベージュ 色（写真）
右欄の 03-0976　スクールバッグ　ベー
ジュに近い色です。
即日
203 01-0451 スケッチブック　F6　HH 商品名の訂正 スケッチブック　F4　HH 即日
203 01-0452 スケッチブック　F4　HH 商品名の訂正 スケッチブック　F6　HH 即日
263 08-8102・8104 ライトプレーン　A 級オリンピック・B 級フェニックス 翼紙（写真） 翼紙は、白無地となっています。 即日
264 08-8042 ゴム動力飛行機工作　基本セット 糸ゴム ゴム 即日
290 11-8016 ～ 8020 カラーワイヤー　各色 ステンレス製 赤、青、緑、銅色は銅製、シルバーはステンレス製 即日
315 05-6428
アルミホイルでつくる振り子のランプシェード
　A セット
アルミホイルでつくる振り子の・・・ 張り子 即日
382 02-7067 あすか　B4 判　100 枚組 364×257mm 363×261mm 即日
402 09-9042 アルカラーブロンズ液　500mL 商品No.の訂正 06-9042 即日
457 07-4101 木節粘土　シャモット粉　5kg 木節粘土 削除 即日
463 07-7031 ～ 7035 色ガラスカレット　1kg　各色 径1～5mmφ 1～10mmφ 即日
470 07-6201 切り針金　太 500mm 約 440mm 即日
548 01-0242 スクラッチボード　黒　100×150mm （付属品の記載もれ） 台紙（100×150×厚さ2mm）が付属します。 即日
595 11-0121 パイプカッター　YTC-108 適応材質：・・・ステンレス・・・ 下線部を削除　※ステンレスの切断には、専
用替刃（別売）が必要です。
即日
（説明文）ステンレスパイプも簡単に切断できる
643 09-1461 ～ 1474 高耐久ラッカースプレー　300mL　各色 F ☆☆☆☆ 削除 即日
643 09-1371 ～ 1384 水性多用途スプレー　420mL　各色 税込価格 1,947円 1,097円 即日
676 08-1984・1989 スーパー万能糸のこ機械　AF-eco7 型・eco7GN 型 機械サイズ：920×300×460mm 470mm 即日
677 08-2017 スクローラ　SCM-100A　横向型 質量：145kg 135kg 即日
677 スクローラ　SCR・SCMライン　各種 モートル出力：100V・150W 300W 即日
687 08-2204 糸のこ台スーパースタンド　ST-01型 天板：厚さ21mm・・・脚部ゴム足付 23mm・・・脚部樹脂製足付 即日
714 11-0472 両頭グラインダー　SHG-150L 型 商品型式 SHG-150L 型 SHG-150M 即日
747 50-4993 集塵機＆ブロア　RP35SA 型 集塵機＆ブロア
下線部を削除　※ブロア機能はありません。
即日
（説明文）また、木屑や落ち葉・・・ブロワー
としても使え、便利です。
即日
749 50-5048 掃除用具入れ　スイッパー SWN-600 商品型式 SWN-600 SWA-600 即日
バケットトレー（写真） 形状が、角型から円形に変更になっています。 即日
◎価格変更
掲載頁 商品 No. 商品名 旧価格 新価格 実施日
670 08-0386 巻き尺　ロック-13　2m 本体価格 1,010 円 920 円 即日
670 08-0387 巻き尺　ロック-19　5.5m 本体価格 2,850 円 2,350 円 即日
670 08-0388 巻き尺　ロック-22　10m 本体価格 4,660 円 4,540 円 即日
◎販売中止
掲載頁 商品 No. 商品名 実施日 代替品
279 05-4622 ホットスティック　12 本入　単色　赤 即日 なし
279 05-4624 ホットスティック　12 本入　単色　ピンク 在庫限り なし
279 05-4625 ホットスティック　12 本入　単色　茶 即日 なし
353 10-0351 DUCK パワーテープ　黒　48×50m 在庫限り
10-0352　DUCK パワーテープ　黒　48×25m
（本体価格：900円）
531 18-4271 キーホルダー　牛乳パック 当社在庫限り なし
2009年度　美術出版特選カタログ　春の新学期用品
◎商品No. の変更
掲載頁 商品 No. 商品名 ［誤］ ［正］ 実施日
7 01-2270 3D スムースペースト　100mL 商品 No. の変更 31-0916 即日
7 01-2271 3D スムースペースト　350mL 商品 No. の変更 31-0917 即日
◎下記の商品は、未発売のため当面の間、現行商品での販売となります。
　価格が異なりますので、別型番（商品No.）を設定して振替えさせていただきますので、ご了承下さい。
掲載頁 商品 No. カタログ商品名（未発売） 振替え商品No.／商品名（現行商品）
397・図 27 06-0935 デコクリームソース　10mL　イチゴ　（本体：200円） 06-9111　デコソース　10mL　イチゴ　（本体：180円）
397・図 27 06-0936 デコクリームソース　10mL　マンゴー　（本体：200円） 06-9112　デコソース　10mL　マンゴー　（本体：180円）
397・図 27 06-0937 デコクリームソース　10mL　キウイ　（本体：200円） 06-9113　デコソース　10mL　キウイ　（本体：180円）
397・図 27 06-0938 デコクリームソース　10mL　ブルーベリー　（本体：200円） 06-9114　デコソース　10mL　ブルーベリー　（本体：180円）
397・図 27 06-0939 デコクリームソース　10mL　チョコ　（本体：200円） 06-9115　デコソース　10mL　チョコ　（本体：180円）
※掲載頁の”図××”は、『図工／材料カタログ 2009』の掲載頁です。
重要
重要
重要
重要